
UNIVERSITATEA DIN CRAIOVA 
 

Facultatea de Economie şi Administrarea Afacerilor 
 

Str. A.I. Cuza nr.13, cod 200585  Tel./Fax: +40251 411317  http://feaa.ucv.ro 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

Consiliul Facultăţii de Economie și Administrarea Afacerilor, în ședința din 24 

februarie 2025, în conformitate cu prevederile articolului 133 din Carta Universităţii din 

Craiova și cu prevederile art. 141, lit.d) din Legea Învățământului superior nr. 199/2023, cu 

modificările și completările ulterioare, 

 
 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art.1. Se aprobă Raportul de activitate al Decanului, pentru anul calendaristic 2024; 

 

Art. 2. Se aprobă lichidarea programului de studiu Economia comerțului, turismului și serviciilor. 

 

Art. 3. Se aprobă lichidarea programului de studiu Finanțe-bănci Drobeta Turnu Severin, învățământ 

cu frecvență. 

 

Art. 4. Se aprobă lichidarea programului de studiu Finanțe-bănci ID. 

 

 

 

 
Decan, 

Conf.univ.dr. Anca Băndoi 

 
 

1 

CONSILIUL FACULTĂŢII 

HOTĂRÂREA nr. 67 

Consiliului Facultății de Economie și Administrarea Afacerilor 

din data de 24 februarie 2025 

http://feaa.ucv.ro/

